
UCHWAŁA NR 11/II/II/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 78/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 14.03.2024 r. w sprawie określenia wysokości wkładu finansowego 

wnoszonego przez Gminę Karczew, na pokrycie kosztów systemu komunikacji pasażerskiej w 2024 r. 

Na podstawie § 30 ust. 6 i 7 w zw. z § 10 pkt 2 i 6 oraz § 28 ust. 11 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo-
Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 78/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe” z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie określenia wysokości wkładu finansowego wnoszonego przez 
Gminę Karczew, na pokrycie kosztów systemu komunikacji pasażerskiej w 2024 r., dokonuje się zmiany § 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ „Ustala się wysokość wkładu finansowego wnoszonego przez Gminę Karczew na pokrycie kosztów 
związanych z finansowaniem komunikacji pasażerskiej na linii komunikacyjnej: Kosumce- Karczew -
Otwock w wysokości: 

43.251,20 zł 
(słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden złotych 20/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E147CFA-5F45-4E73-998C-97FFE51BD665. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z decyzją Gminy Góra Kalwaria o partycypacji w kosztach związanych z finansowaniem 
komunikacji pasażerskiej na linii komunikacyjnej Kosumce – Karczew – Otwock polegającą na pokryciu ½ 
kosztów realizacji przedmiotowej linii na obszarze Gminy Otwock w kwocie 3.143,57 zł, zasadnym jest 
dokonanie  zmiany Uchwały Nr 78/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie określenia wysokości wkładu finansowego wnoszonego 
przez Gminę Karczew, na pokrycie kosztów systemu komunikacji pasażerskiej w 2024 r. poprzez 
pomniejszenie kwoty ujętej w §1 o wartość 3.143,57 zł. 

Po dokonaniu zmiany wysokość wkładu finansowego wnoszonego przez Gminę Karczew na pokrycie 
kosztów związanych z finansowaniem komunikacji pasażerskiej na linii komunikacyjnej: Kosumce- Karczew 
-Otwock wynosić będzie 43.251,20 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E147CFA-5F45-4E73-998C-97FFE51BD665. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/II/II/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


